[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2014 № 257

О награждении Почетными грамотами Главы

городского поселения Краснозаводск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайством заместителя начальника ПЧ-5 ФГКУ «28 отряд Федеральной противопожарной службы по Московской области»
А.В. Торопова
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, профессионализм при тушении пожаров и проведении аварийно-восстановительных и спасательных работ на территории городского поселения Краснозаводск и в связи с празднованием
365 годовщины Пожарной охраны России наградить Почетными грамотами Главы городского поселения Краснозаводск:
1.1. Илясова Евгения Сергеевича – начальника караула 5 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «28 отряд федеральной противопожарной службы по Московской области», майора внутренней службы.
1.2. Назарова Сергея Анатольевича – начальника 5 пожарной части федерального казенного учреждения «28 отряд федеральной противопожарной службы по Московской области», капитана внутренней службы.
2. Вручение Почетных грамот Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.

3. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов